
Eesti Karikavõistlused 
Kadrioru staadion 26.05.2024 

 
M 100m 
1 261 Lukas LESSEL   23.12.2000 Tartu Ü. ASK   10,65 +1.9  4.j 0.174 
2 198 Dmitri PETROGRADOV  02.12.2007 Tallinna SS Kalev  10,69 +1.9  4.j 0.278* 
3 302 Tanel VISNAP   23.09.1992 SK Maret-Sport   10,79 +1.9  4.j 0.233  
4 172 Harald SUURORG  11.03.1999 Tallinna Spordiakadeemia 10,86 +1.9  4.j 0.183 
5 208 Kristjan ROSENBERG  16.05.1994 Tallinna SS Kalev  10,99 +1.9  4.j 0.197 
6 265 Rain KIRSIPUU   28.09.2006 Tartu Ü. ASK   11,05 +1.9  4.j 0.238 
7 222 Edward HENNO   22.05.2001 Tartu SS Kalev   11,13 +1.9  4.j 0.187 
8 173 Oliver LAASPERE  30.05.2001 Tallinna Spordiakadeemia 11,14 -0.2  3.j 0.275 
9 6 Ats RAUD   18.02.2007 Audentese SK   11,31 -0.2  3.j 0.251 
10 207 Sten-Markus EHAVALD  16.07.2006 Tallinna SS Kalev  11,31 -0.2  3.j 0.135 
11 68 Patrick REMMEL  09.09.2007 Pärnu Kalevi KJK  11,36 -0.1  2.j 0.188 
12 33 Ron Sebastian PUIESTEE  28.04.2007 KJK Saare   11,37 -0.2  3.j 0.182 
13 19 Simon TEISS   10.05.2002 Kurtide SL   11,38 -0.2  3.j 0.173 
14 177 Martin PIKK   05.01.2005 Tallinna Spordiakadeemia 11,40 -0.2  3.j 0.363 
15 246 Tristan KÖHLER   13.09.2005 Tartu Ü. ASK   11,41 +1.6  1.j 0.172 
16 328 Jonas RÄTSEP   11.07.2006 KJS Sakala   11,44 -0.1  2.j 0.173 
17 4 Ervin Markus RAUDSEPP 05.03.2008 Audentese SK   11,49 +1.6  1.j 0.245 
18 120 Mihkel VESINGI   21.12.2005 SK Elite Sport   11,52 -0.2  3.j 0.164 
19 84 Kristofer KRUUSIMÄE  19.11.2006 Rae Kergejõustik  11,56 -0.1  2.j 0.215 
20 34 Johannes TREIEL  04.10.1998 KJK Saare   11,59 -0.2  3.j 0.177 
21 153 Konstantin LITVINOV  17.02.2009 SK Raesport   11,63 -0.1  2.j 0.161 
22 24 Stefanio-Bruno LAUR  15.12.2000 Individuaalvõistleja  11,70 +1.6  1.j 0.207 
23 223 Robin VAHER   27.01.2007 Tartu SS Kalev   11,73 +1.6  1.j 0.180 
24 55 Markus PARTS   05.10.2004 Nõmme KJK   11,77 +1.6  1.j 0.165 
25 107 Arto KIVISILD   14.06.2004 Rapla JK   11,78 -0.1  2.j 0.211 
26 2 Paul Oskar TOMBERG  12.10.2006 Audentese SK   11,85 -0.1  2.j 0.169 
27 32 Gert-Marol KURIS  27.02.2008 KJK Saare   11,90 +1.6  1.j 0.154 
28 197 Tomas SIMANAUSKAS  11.04.2007 Tallinna SS Kalev  11,94 -0.1  2.j 0.172 
29 8 Lem-Leonhard ROOTS  22.06.2007 Audentese SK   12,10 +1.6  1.j 0.242 
* YC 16.5.3 
 
M 200m 
1 261 Lukas LESSEL   23.12.2000 Tartu Ü. ASK   21,27 +1.7  4.j 0.175 
2 95 Robin SAPAR   26.09.2001 KJK Vike   21,58 +1.7  4.j 0.203 
3 3 Raiko KAHR   30.08.2005 Audentese SK   21,74 +1.7  4.j 0.164 
4 175 Reimo SEPP   23.02.2000 Tallinna Spordiakadeemia 22,15 +1.7  4.j 0.189 
5 1 Tony Ats TAMM   04.02.2002 Audentese SK   22,25 +0.8  3.j 0.173 
6 265 Rain KIRSIPUU   28.09.2006 Tartu Ü. ASK   22,29 +1.7  4.j 0.220 
7 222 Edward HENNO   22.05.2001 Tartu SS Kalev   22,38 +0.8  3.j 0.233 
8 6 Ats RAUD   18.02.2007 Audentese SK   22,42 +0.8  3.j 0.193 
9 260 Hanno TAMM   25.01.2003 Tartu Ü. ASK   22,48 +0.8  3.j 0.221 
10 308 Marten ROASTO  29.01.2004 KJS Sakala   22,53 +0.4  2.j 0.222* 
11 230 Henri LOOSE   21.11.1995 Tartu SS Kalev   22,56 +1.7  4.j 0.246 
12 152 Rasmus JAANSON  30.11.2007 SK Raesport   22,61 +0.8  3.j 0.170 
13 174 Kaur Jesper KUKK  02.11.2005 Tallinna Spordiakadeemia 22,69 +0.4  2.j 0.226 
14 177 Martin PIKK   05.01.2005 Tallinna Spordiakadeemia 22,71 +0.4  2.j 0.249 
15 39 Kristo MÄGI   30.07.2004 KJK TIPP   22,79 +1.7  4.j 0.219 



16 201 Karl-Uljas MÖLDER  08.11.2001 Tallinna SS Kalev  23,04 -0.7  1.j 0.180 
17 4 Ervin Markus RAUDSEPP 05.03.2008 Audentese SK   23,10 +0.4  2.j 0.287 
18 328 Jonas RÄTSEP   11.07.2006 KJS Sakala   23,36 +0.4  2.j 0.253 
19 55 Markus PARTS   05.10.2004 Nõmme KJK   23,39 +0.8  3.j 0.218 
20 107 Arto KIVISILD   14.06.2004 Rapla JK   23,50 -0.7  1.j 0.209 
21 153 Konstantin LITVINOV  17.02.2009 SK Raesport   23,55 -0.7  1.j 0.191 
22 24 Stefanio-Bruno LAUR  15.12.2000 Individuaalvõistleja  23,59 -0.7  1.j 0.214 
23 8 Lem-Leonhard ROOTS  22.06.2007 Audentese SK   24,41 +0.4  2.j 0.218 
  246 Tristan KÖHLER   13.09.2005 Tartu Ü. ASK   DQ    2.j -0.298 
  193 Jaan Kaarel KALLAS  03.09.2003 Tallinna SS Kalev  DNS    1.j  
  35 Risto LILLEMETS   20.11.1997 KJK Saare   DNS    3.j 
*YC 16.5.3 
 
M 400m 
1 226 Uku Renek KRONBERGS  10.08.2004 Tartu SS Kalev   48,01   3.j 0.264 
2 39 Kristo MÄGI   30.07.2004 KJK TIPP   49,50   3.j 0.307 
3 110 Holger HIMUŠKIN  13.02.2006 SK Elite Sport   50,07   3.j 0.267 
4 269 Jakob KELLER   23.07.2000 Tartu Ü. ASK   50,26   3.j 0.243 
5 260 Hanno TAMM   25.01.2003 Tartu Ü. ASK   50,58   3.j 0.165 
6 251 Enari TÕNSTRÖM  23.12.1994 Tartu Ü. ASK   50,97   3.j -  
7 250 Andres LEPPSOO  20.06.2008 Tartu Ü. ASK   51,88   1.j 0.230 
8 171 Rasmus KÄSPER   08.09.2002 Tallinna Spordiakadeemia 52,14   2.j 0.235 
9 51 Ronaldo KALJO   20.09.2005 Nõmme KJK   52,47   2.j - 
10 257 Kevin KASKMAN  14.07.2003 Tartu Ü. ASK   52,52   2.j 0.310 
11 256 Hans Markus KALMER  01.05.2000 Tartu Ü. ASK   52,93   2.j 0.197 
12 30 Ilja SAIKONEN   05.07.2002 KJK Kalev-Sillamäe  53,92   1.j 0.276 
13 52 Martin MOISTUS  30.07.2003 Nõmme KJK   54,89   2.j 0.309 
14 86 Roomet LIBE   11.06.2000 Rae Kergejõustik  55,21   1.j 0.271 
15 32 Gert-Marol KURIS  27.02.2008 KJK Saare   56,82   1.j 0.194 
 
M 800m 
1 226 Uku Renek KRONBERGS  10.08.2004 Tartu SS Kalev   1.50,49     
2 251 Enari TÕNSTRÖM  23.12.1994 Tartu Ü. ASK   1.53,36     
3 266 Sten SIHVER   03.07.2005 Tartu Ü. ASK   1.54,48     
4 159 Deniss ŠALKAUSKAS  01.12.1998 Sparta Spordiselts  1.56,69     
5 53 Joonas Mattias LAUR  01.06.1999 Nõmme KJK   1.58,50     
6 149 Martin KIVIMAA  23.10.2000 SK Leksi 44   1.59,06     
7 115 Rudolf AAVIK   21.11.2007 SK Elite Sport   1.59,45     
8 106 Rauno PISA   02.01.2002 Rapla JK   2.02,87     
9 113 Juss Joosep ILISSON  14.02.2007 SK Elite Sport   2.02,98     
10 116 Georg Ander SOE  01.06.2008 SK Elite Sport   2.06,74     
11 31 Markus TAMM   06.11.2006 KJK Saare   2.10,69     
12 199 Mihkel HEINMAA  06.02.2006 Tallinna SS Kalev  2.11,73     
13 164 Mikk RUNGI   17.12.2006 Tallinna Spordiakadeemia 2.17,22    
 
M 110m tõkkejooks 106,7/9,14  
1 196 Keiso PEDRIKS   30.04.1994 Tallinna SS Kalev  13,97 +0.7  2.j 0.186 
2 118 Taavi TŠERNJAVSKI  04.03.1995 SK Elite Sport   14,40 +0.7  2.j 0.155 
3 3 Raiko KAHR   30.08.2005 Audentese SK   14,47 +0.7  2.j 0.178 
4 34 Johannes TREIEL  04.10.1998 KJK Saare   14,52 +0.7  2.j 0.140 
5 210 Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002 Tallinna SS Kalev  14,66 +0.7  2.j 0.158 



6 97 Aleks MALM   11.07.2002 KJK Vike   15,14 +0.7  2.j 0.151 
7 230 Henri LOOSE   21.11.1995 Tartu SS Kalev   15,45 +0.2  1.j 0.190 
8 201 Karl-Uljas MÖLDER  08.11.2001 Tallinna SS Kalev  15,63 +0.2  1.j 0.179 
9 26 Mehis MEESAAK  30.05.2005 KJK Järvala   15,96 +0.2  1.j 0.162 
10 209 Valter Eric VIISEL  19.05.2004 Tallinna SS Kalev  16,08 +0.2  1.j 0.162 
11 20 Rinat RAISP   25.05.2001 Kurtide SL   20,38 +0.2  1.j 0.167 
  23 Savva NOVIKOV   13.08.2006 KJK Visa    DNS    1.j  
 
M 400m tõkkejooks 
1 163 Sten Ander SEPP  02.01.1998 Tallinna Spordiakadeemia 53,19   2.j 0.244 
2 69 Henri ILVES   25.03.2004 Pärnu Kalevi KJK  54,71   2.j - 
3 121 Ralf LEPASSON   31.01.2006 SK Elite Sport   55,25   1.j 0.218 
4 23 Savva NOVIKOV   13.08.2006 KJK Visa    55,34   2.j 0.274 
5 157 Romet KIVI   13.07.2005 SK Viraaž   56,55   2.j 0.193 
6 119 Johann-Martin TORIM  30.08.2006 SK Elite Sport   57,21   1.j 0.211 
7 150 Markus SIILO   02.03.2008 SK Lindon   1.00,14   1.j 0.331 
8 20 Rinat RAISP   25.05.2001 Kurtide SL   1.00,85   1.j 0.200 
9 168 Henri HAUGAS   05.10.2002 Tallinna Spordiakadeemia 1.02,95   1.j - 
10 229 Arlis HUNT   07.05.2005 Tartu SS Kalev   1.03,17   1.j 0.293 
 
M 3000m takistusjooks  
1 98 Taavi KILKI   28.07.1995 KJK Vike   9.21,36     
2 247 Kert KASK   27.11.2002 Tartu Ü. ASK   10.21,07    
 
M Kõrgushüpe 
1 316 Kristen Robin MAST  28.07.2006 KJK Lõunalõvi   2.02   

1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 
O O - O XO XO XXX 

2 200 Karl LUMI   04.04.1985 Tallinna SS Kalev  1.99   
1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 
O O O O O - 

3 122 Hans Oskar KÜTT  10.11.2006 SK Elite Sport   1.93   
1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 
O O O XXO XXX 

4 94 Henri EENPUU   11.12.2007 KJK Vike   1.93   
1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 
O XO O XXO XXX 

5 40 Markus ANVELT   15.12.2002 KSK Alem   1.90   
1.80 1.85 1.90 1.93 
O O O XXX 

6 74 Kaspar PALMSAAR  07.08.2007 SK Altius   1.90   
1.85 1.90 1.93 
XO O XXX 

7 92 Rasmus FLOREN  10.09.2005 KJK Vike   1.90   
1.85 1.90 1.93 
XXO O XXX 

8 2 Paul Oskar TOMBERG  12.10.2006 Audentese SK   1.80   
1.75 1.80 1.85 
O O XXX 

 
 



9 43 Arti HEINMAA   26.09.2006 Kuusalu SK   1.70   
1.70 1.75 
XXO XXX 
111 Kaspar ISAND   30.03.2008 SK Elite Sport   NH   
1.70 1.75 1.80 
- - XXX 
320 Martins KAUDZE  23.03.2006 LAT    1.80   
1.80 1.85 
O XXX 

 
M Teivashüpe 
1 114 Robert KOMPUS  06.11.2005 SK Elite Sport   5.31   

4.80 4.85 4.90 4.95 5.00 5.05 5.10 5.15 5.20 5.25 5.30 5.31 5.43 
O - - - O - O - XXO - - XO XXX 

2 117 Karl Kristjan POHLAK  14.06.2006 SK Elite Sport   5.10   
4.80 4.85 4.90 4.95 5.00 5.05 5.10 5.15 5.20 
XO - XXO - O - XXO - XXX 

3 258 Andreas TRUMM  23.11.2006 Tartu Ü. ASK   5.00   
4.60 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 4.95 5.00 5.05 5.10 
O - - XO - O - XO - XXX 

4 123 Henri APRI   22.03.2007 SK Elite Sport   4.95   
4.60 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 4.95 5.00 
O - - XO - - XO XXX 

5 44 Martin PLAKK   12.11.2007 Kuusalu SK   4.80   
4.40 4.50 4.60 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 
XO O O O - XO - XXX 

6 90 Aivar ELLAM   14.02.2005 KJK Vike   4.70   
4.40 4.50 4.60 4.70 4.75 4.80 4.85 
O O XO O - - XXX 

7 315 Martin PAAKSPUU  27.01.1996 KJK Lõunalõvi   4.70   
4.40 4.50 4.60 4.70 4.75 4.80 
O O O XO - XXX 

8 124 Harry Richard JÄÄGER  01.02.2005 SK Elite Sport   4.60   
4.05 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 
O O XO O XO XXO XXX 

9 209 Valter Eric VIISEL  19.05.2004 Tallinna SS Kalev  4.30   
4.20 4.30 4.40 
XXO O XXX 

10 309 Oskar KASK   11.07.2007 KJS Sakala   4.05   
4.05 4.20   
XXO XXX 

11 97 Aleks MALM   11.07.2002 KJK Vike   3.90   
3.90 4.05 
O XXX 

12 33 Ron Sebastian PUIESTEE  28.04.2007 KJK Saare   3.75   
3.75 3.90 
O XXX 

 
M Kaugushüpe 
1 302 Tanel VISNAP   23.09.1992 SK Maret-Sport   7.09   

6.65 6.77 6.93 7.09 



-1.6 -1.6 -1.9 -1.3 
2 210 Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002 Tallinna SS Kalev  7.01   

6.99 6.97 X 7.01 
-1.5 -0.8 -1.3 -0.8 

3 1 Tony Ats TAMM   04.02.2002 Audentese SK   6.95   
X X 6.71 6.95 
-0.9 -2.1 -0.9 -0.8 

4 254 Henrik KUTBERG  02.11.1992 Tartu Ü. ASK   6.94   
6.83 6.77 6.89 6.94 
-0.6 -0.3 -1.3 -1.1 

5 314 Andreas HANTSON  15.07.2004 VAK Staier   6.82   
X 6.71 6.82 
-0.5 -1.8 -1.6 

6 198 Dmitri PETROGRADOV  02.12.2007 Tallinna SS Kalev  6.74   
6.62 6.74 6.71 6.71 
-1.1 -2.1 -1.2 -0.5 

7 268 Oliver KRUUSPAN  14.12.2003 Tartu Ü. ASK   6.60   
6.60 X 
-0.8 -1.6 

7 97 Aleks MALM   11.07.2002 KJK Vike   6.60   
6.60 X X 
-2.0 -1.0 +0.5 

7 208 Kristjan ROSENBERG  16.05.1994 Tallinna SS Kalev  6.60   
6.60 X X 
-1.0 -1.6 -1.5 

10 308 Marten ROASTO  29.01.2004 KJS Sakala   6.57   
X 6.40 6.57 X 
-2.9 -0.2 -1.1 -1.1 

11 85 Markus OJANGU  22.07.2005 Rae Kergejõustik  6.53   
6.31 X 6.53 X 
-1.0 -2.4 -1.3 -0.8 

12 175 Reimo SEPP   23.02.2000 Tallinna Spordiakadeemia 6.39   
X X 6.39 X 
+0.3 -1.3 -1.1 -1.5  

13 96 Rihhard VODJA   07.09.2006 KJK Vike   6.23   
6.23 5.98 X X 
-1.6 -0.8 -1.4 -1.2 

14 154 Grigori VELIKANOV  06.02.2002 SK Raesport   6.22   
6.22 X 6.05 6.00 
-1.8 -1.3 -1.5 -2.6 

15 223 Robin VAHER   27.01.2007 Tartu SS Kalev   6.19   
5.87 5.97 5.90 6.19 
-1.7 -1.7 -0.9 -0.5 

16 40 Markus ANVELT   15.12.2002 KSK Alem   6.18   
5.93 X 6.18 
-0.2 -0.4 -1.6 

17 92 Rasmus FLOREN  10.09.2005 KJK Vike   6.17   
X X 6.17 X 
-1.5 -0.4 -1.4 -0.8 

18 84 Kristofer KRUUSIMÄE  19.11.2006 Rae Kergejõustik  6.10   
X 6.10 X 4.77 



-3.1 -1.9 -1.1 -1.4 
19 67 Paul VILLMANN   27.04.2007 Pärnu Kalevi KJK  5.70   

X 4.78 X 5.70 
-1.5 -1.8 -1.0 -1.0 
105 Janre JÕGI   15.03.2006 Rapla JK   NM   
X X X X 
-2.3 -1.8 -3.0 -0.9 
255 Otto Pärtel PALM  14.11.2008 Tartu Ü. ASK   DNS   
324 Ainars ERGLIS     LAT 6.34   
6.34 6.31 6.30 6.20 
-2.6 -0.3 +0.5 -1.0 

 
M Kolmikhüpe 
1 176 Igor ANDREJEV   02.08.2001 Tallinna Spordiakadeemia 13.55   

13.06 12.92 13.24 13.55 
-1.1 -1.5 -1.9 -0.2 

2 125 Gustav LAMP   18.04.2008 SK Elite Sport   13.43   
X X X 13.43 
-0.5 +0.1 -0.9 -2.4 

3 96 Rihhard VODJA   07.09.2006 KJK Vike   13.17   
X 13.17 13.17 12.92 
-1.3 -0.2 -1.4 -0.8 

4 29 Andrei MALINOVSKI  29.03.2007 KJK Kalev-Sillamäe  12.68   
11.25 X 12.68 X 
-0.7 -1.0 -0.3 +0.2 

5 30 Ilja SAIKONEN   05.07.2002 KJK Kalev-Sillamäe  12.10   
12.03 11.88 11.95 12.10 
-0.7 -0.6 -1.9 -0.7 

6 301 Roman TANIN   04.11.2005 SK Maret-Sport   12.04   
X X 12.04 X 
-0.4 -1.1 -1.8 -1.0 

7 227 Kristian KÕIVASTIK  10.04.2006 Tartu SS Kalev   11.89   
X 11.89 X 11.85 
-1.1 -0.7 -0.8 -1.8 
324 Ainars ERGLIS     LAT    13.30   
X 13.09 13.30 
-0.7 -0.4 -2.0 

 
M Kuulitõuge 7,26kg 
1 202 Jan Henri TÄLLI   22.06.1999 Tallinna SS Kalev  15.59   

13.63 X X 15.59 
2 208 Kristjan ROSENBERG  16.05.1994 Tallinna SS Kalev  14.62   

14.62 X X X 
3 109 Hendrik KOOKMAA  20.03.2005 Saue KJK   14.57   

14.57 14.43 14.24 13.94 
4 118 Taavi TŠERNJAVSKI  04.03.1995 SK Elite Sport   14.41   

14.10 14.41 14.01 14.24 
5 201 Karl-Uljas MÖLDER  08.11.2001 Tallinna SS Kalev  14.21   

14.21 13.33 13.54 13.83 
6 314 Andreas HANTSON  15.07.2004 VAK Staier   12.43   

12.26 X 12.27 12.43 



7 5 Georg RATAS   16.07.2006 Audentese SK   12.00   
11.70 11.94 12.00 X 

8 300 Aleks SALE   23.08.2004 SK Maret-Sport   10.78   
X 10.78 - 

10 Kristjan Erik KALLING   30.08.2006 Audentese SK   NM   
X X X X 

 
M Kettaheide 2kg 
1 205 Kristjan ČEH   17.02.1999 Tallinna SS Kalev  67.92   

67.92 66.35 X 67.90 
2 9 Priidu NIIT   27.01.1990 Audentese SK   55.79   

52.86 55.79 X 54.54 
3 262 Hannes REMMELGAS  08.03.2003 Tartu Ü. ASK   50.57   

50.57 49.42 X 47.93 
4 170 Manfred MÄNNAMAA  28.03.2005 Tallinna Spordiakadeemia 49.51   

45.49 47.55 49.51 X 
5 203 Gevin Genro PAAS  11.04.2000 Tallinna SS Kalev  49.31   

X 49.01 X 49.31 
6 7 Benjamin RANNIK  28.04.2006 Audentese SK   48.99   

47.26 48.99 X 46.92 
7 263 Mart MURU   10.11.1989 Tartu Ü. ASK   48.25   

48.25 X X X 
8 178 Edgar LIIBER   26.12.1999 Tallinna Spordiakadeemia 48.14   

X 46.59 46.74 48.14 
9 109 Hendrik KOOKMAA  20.03.2005 Saue KJK   47.88   

X 43.66 45.82 47.88 
10 202 Jan Henri TÄLLI   22.06.1999 Tallinna SS Kalev  47.72   

X 47.72 X 47.51 
11 210 Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002 Tallinna SS Kalev  45.63   

45.27 44.48 X 45.63 
12 118 Taavi TŠERNJAVSKI  04.03.1995 SK Elite Sport   43.47   

41.81 43.47 X - 
13 148 David JAANSON   06.07.2003 SK Leksi 44   42.10   

40.43 X 40.83 42.10 
14 314 Andreas HANTSON  15.07.2004 VAK Staier   41.15   

38.90 39.50 41.15 39.26 
15 208 Kristjan ROSENBERG  16.05.1994 Tallinna SS Kalev  40.59   

40.59 X - - 
16 248 Oskar Filip TAMMIK  12.07.2002 Tartu Ü. ASK   40.41   

X X 40.41 X 
17 230 Henri LOOSE   21.11.1995 Tartu SS Kalev   39.34   

38.01 36.89 39.34 X 
18 227 Kristian KÕIVASTIK  10.04.2006 Tartu SS Kalev   36.83   

X X 35.53 36.83 
19 36 Aleksander LIIGSOO  19.05.2006 KJK Saare   32.90   

X X 32.90 32.01 
20 228 Ken-Marten LAAN  19.07.2003 Tartu SS Kalev   31.18   

31.18 X X X 
327 Shaquille EMANUELSON  08.01.2000 NED    61.55   
56.88 X 59.31 61.55 

 



M Vasaraheide 7,26kg 
1 167 Indrek TERAS   09.09.1985 Tallinna Spordiakadeemia 51.47   

46.26 47.57 51.47 49.12 
 
2 203 Gevin Genro PAAS  11.04.2000 Tallinna SS Kalev  51.01   

47.43 46.36 51.01 X 
3 248 Oskar Filip TAMMIK  12.07.2002 Tartu Ü. ASK   50.71   

X X 50.71 46.87  
4 10 Kristjan Erik KALLING  30.08.2006 Audentese SK   41.33   

38.62 34.12 36.47 41.33  
170 Manfred MÄNNAMAA   28.03.2005 Tallinna Spordiakadeemia NM   

X X X X 
 

M Odavise 800g 
1 206 Kunnar Erich VIISEL  06.10.1999 Tallinna SS Kalev  70.86   

61.81 67.55 69.19 70.86 
2 47 Steven SEPP   23.05.2002 Niidupargi KJK   62.02   

60.17 62.02 55.02 54.87 
3 91 Tanel LAANEMÄGI  23.03.1992 KJK Vike   60.96   

59.20 60.96 X 
4 225 Eduard ÜLEVAIN  04.02.1997 Tartu SS Kalev   57.95   

50.61 57.95 52.95 54.61 
5 230 Henri LOOSE   21.11.1995 Tartu SS Kalev   55.87   

54.14 54.48 52.36 55.87 
6 137 Ragnar MARIPUU  20.08.2006 SK Fortis   54.18   

51.10 54.18 54.04 49.76 
7 317 Rolf Robert PEEBO  14.02.2000 KJK Lõunalõvi   53.17   

49.03 53.17 50.67 52.44 
8 35 Risto LILLEMETS   20.11.1997 KJK Saare   52.36   

49.06 52.36 
9 124 Harry Richard JÄÄGER  01.02.2005 SK Elite Sport   49.33   

49.33 X X 48.12 
10 36 Aleksander LIIGSOO  19.05.2006 KJK Saare   47.69   

39.31 47.69 X X 
11 300 Aleks SALE   23.08.2004 SK Maret-Sport   42.81   

X 35.37 42.81 X 
12 147 Sander TIKS   20.08.2005 SK Leksi 44   41.58   

40.33 41.58 40.46 41.19 
321 Matiss KAUDZE   27.03.2002 LAT    62.50   
58.28 57.62 57.88 62.50 
320 Martins KAUDZE  23.03.2006 LAT    60.37   
60.37 58.22 60.36 54.32 

  
 
M 4x100m teatejooks 
 
1 5 TALLINNA SPORDIAKADEEMIA       41,62    

Harald SUURORG, Reimo SEPP, Sten Ander SEPP, Oliver LAASPERE       
2 8 RAKVERE KJK VIKE        42,11   

Aivar ELLAM, Robin SAPAR, Rasmus FLOREN, Aleks MALM          
3 7 TALLINNA SS KALEV        43,19    



Karl-Uljas MÖLDER, Sten-Markus EHAVALD, Valter Eric VIISEL, Kristjan ROSENBERG         
4 3 TARTU Ü. ASK         43,83    

Rain KIRSIPUU, Tristan KÖHLER, Andres LEPPSOO, Hanno TAMM       
5 6 SK ELITE SPORT         43,95    

Harry Richard JÄÄGER, Mihkel VESINGI, Karl Kristjan POHLAK, Holger HIMUŠKIN       
  4 TARTU SS KALEV        DNS  

Edward HENNO, Robin VAHER, Henri LOOSE, Uku Renek KRONBERGS     
 
N 100m  
1 87 Miia OTT   19.04.2007 Rae Kergejõustik  11,76 +1.3  4.j 0.184 
2 190 Matilda VITSUT   22.08.2004 Tallinna Spordiakadeemia 12,11 +1.3  4.j 0.181 
3 311 Jane ROOSIMÄGI  18.04.2004 KJS Sakala   12,24 +1.3  4.j 0.198 
4 318 Kristin SAUA   20.07.1998 KJK Lõunalõvi   12,25 +1.3  4.j 0.196 
5 236 Anna-Liisa KÄNGSEPP  13.05.1998 Tartu SS Kalev   12,32 +1.3  4.j 0.173 
6 89 Mia Lisett MERINGO  05.07.2005 Rae Kergejõustik  12,42 +1.3  4.j 0.251 
7 132 Marie RANDALA  07.04.2005 SK Elite Sport   12,58 +1.3  4.j 0.244 
8 156 Darina TŠUDAKOVA  04.02.2001 SK Raesport   12,67 +0.4  3.j 0.350 
9 61 Kristin Kairit SONN  20.11.2003 Nõmme KJK   12,70 +0.4  3.j 0.156 
10 18 Kea Kristiin LAANMETS  10.10.2005 Audentese SK   12,80 +2.5  1.j 0.247 
11 14 Loore VILU   22.12.2008 Audentese SK   12,81 +0.4  3.j 0.203 
12 245 Hannaleena LIIV  04.02.2005 Tartu SS Kalev   12,83 +0.4  3.j 0.221 
13 181 Nanna TAMMEORG  08.11.2005 Tallinna Spordiakadeemia 12,85 +0.4  3.j 0.191 
14 142 Hanna-Grete SUVEMAA  26.01.2005 SK Fortis   12,92 +0.0  2.j 0.232 
15 65 Iiris REHME   28.02.2004 Nõmme KJK   12,94 +0.4  3.j 0.523 
16 99 Laura TÕEMETS   07.02.2008 KJK Vike   13,02 +0.0  2.j 0.156 
17 270 Kätlin KOPLUS   23.04.2003 Tartu Ü. ASK   13,04 +0.0  2.j 0.186 
18 231 Marie PIHLAP   11.05.2006 Tartu SS Kalev   13,05 +0.0  2.j 0.154 
19 145 Marian MÜÜRSEPP  11.12.2004 SK Fortis   13,08 +0.0  2.j 0.308 
20 38 Marili PAIMRE   17.05.2008 KJK Saare   13,13 +2.5  1.j 0.272 
21 217 Jaroslavna KOSJAKOVA  01.05.2008 Tallinna SS Kalev  13,17 +2.5  1.j 0.207 
22 103 Silleriin-Marelle SAAR  29.10.2008 KJK Vike   13,26 +2.5  1.j 0.202 
23 219 Dea LEPIK   14.06.1996 Tallinna SS Kalev  13,26 +0.0  2.j 0.194 
24 304 Elis HAIN   02.08.2004 SK Maret-Sport   13,37 +2.5  1.j 0.245 
25 146 Annabel RAAMAT  20.07.2005 SK Fortis   13,86 +2.5  1.j 0.259 
26 136 Saara KIVI   23.04.2008 SK Elite Sport   15,26 +2.5  1.j 0.264 
  322 Jeziveta Marija VINOGRADOVA 17.01.2007 LAT    12,55 +0.0  2.j 0.257 
 
N 200m 
1 78 Ann Marii KIVIKAS  12.08.2002 SK Altius   23,73 +1.3  3.j 0.219  
2 87 Miia OTT   19.04.2007 Rae Kergejõustik  24,39 +1.3  3.j 0.190 
3 233 Kätriin KIVIMETS  20.09.2004 Tartu SS Kalev   24,56 +1.3  3.j 0.282 
4 281 Liis ROOSE   03.11.1996 Tartu Ü. ASK   24,59 +1.3  3.j 0.152 
5 89 Mia Lisett MERINGO  05.07.2005 Rae Kergejõustik  24,95 +1.3  3.j 0.373 
6 236 Anna-Liisa KÄNGSEPP  13.05.1998 Tartu SS Kalev   25,47 +1.3  3.j 0.178 
7 132 Marie RANDALA  07.04.2005 SK Elite Sport   25,76 +1.6  2.j 0.266 
8 61 Kristin Kairit SONN  20.11.2003 Nõmme KJK   25,76 +1.6  2.j 0.194 
9 14 Loore VILU   22.12.2008 Audentese SK   25,94 +1.6  2.j 0.298 
10 161 Marleen KOLL   21.03.2005 Sparta Spordiselts  25,99 +1.6  2.j 0.207 
11 143 Miia MAISTE   23.08.2006 SK Fortis   26,21 +1.6  2.j 0.283 
12 142 Hanna-Grete SUVEMAA  26.01.2005 SK Fortis   26,23 +1.8  1.j 0.209 
13 310 Mona SEPP   15.05.2007 KJS Sakala   26,52 +1.8  1.j 0.229 



14 65 Iiris REHME   28.02.2004 Nõmme KJK   26,65 +1.6  2.j 0.209 
15 239 Annabel TÜRN   07.11.2006 Tartu SS Kalev   26,77 +1.8  1.j 0.216 
16 144 Margared PIUS   09.12.2004 SK Fortis   26,97 +1.8  1.j 0.339 
17 15 Nora Christine HANSALU 04.08.2007 Audentese SK   27,10 +1.6  2.j 0.353 
18 219 Dea LEPIK   14.06.1996 Tallinna SS Kalev  27,38 +1.8  1.j 0.261 
19 77 Pilleriin TÜRNPU  12.07.2005 SK Altius   27,69 +1.8  1.j 0.414 
20 330 Milena PODŽUGIN  09.08.1999 SK Raesport   27,83 +1.8  1.j 0.237 
21 217 Jaroslavna KOSJAKOVA  01.05.2008 Tallinna SS Kalev  29,03 +1.6  2.j 0.267 
  322 Jeziveta Marija VINOGRADOVA 17.01.2007 LAT    DNS    3.j
  
N 400m  
1 79 Viola HAMBIDGE  15.07.2006 SK Altius   54,91   2.j 0.278 
2 281 Liis ROOSE   03.11.1996 Tartu Ü. ASK   55,06   2.j 0.241 
3 135 Hedi ANDRE   20.02.2007 SK Elite Sport   56,37   2.j 0.329 
4 238 Anette PETS   03.08.2005 Tartu SS Kalev   56,43   2.j 0.283 
5 185 Pärl EELMA   18.08.1998 Tallinna Spordiakadeemia 57,74   2.j 0.257 
6 280 Egle PRIVOI   28.12.2001 Tartu Ü. ASK   1.00,38   2.j 0.255 
7 278 Liis Grete ATONEN  20.05.2001 Tartu Ü. ASK   1.00,42   2.j 0.263 
8 143 Miia MAISTE   23.08.2006 SK Fortis   1.00,44   1.j 0.304 
9 62 Stella Sohvi ALTMETS  18.09.2001 Nõmme KJK   1.00,49   2.j 0.358 
10 239 Annabel TÜRN   07.11.2006 Tartu SS Kalev   1.01,39   1.j 0.246 
11 213 Aisha Bibi CHOWDHURY  08.03.2007 Tallinna SS Kalev  1.01,57   1.j 0.216 
12 15 Nora Christine HANSALU 04.08.2007 Audentese SK   1.01,84   1.j 0.277 
13 18 Kea Kristiin LAANMETS  10.10.2005 Audentese SK   1.02,24   1.j 0.301 
14 188 Hella TÕNTS   21.09.2004 Tallinna Spordiakadeemia 1.02,40   1.j 0.235 
15 232 Rebeka TOOMSALU  01.07.2005 Tartu SS Kalev   1.02,47   1.j 0.317 
16 231 Marie PIHLAP   11.05.2006 Tartu SS Kalev   1.03,06   1.j 0.214 
 
N 800m  
1 13 Marielle KLEEMEIER  14.05.1996 Audentese SK   2.09,93     
2 83 Naomi TOOMENURM  20.02.2008 SK Altius   2.12,31     
3 161 Marleen KOLL   21.03.2005 Sparta Spordiselts  2.15,96     
4 104 Marit HIIEMAA   01.09.1985 KJK Vike   2.16,35     
5 278 Liis Grete ATONEN  20.05.2001 Tartu Ü. ASK   2.16,89     
6 71 Merili TIIK   19.04.2005 Pärnu Kalevi KJK  2.17,86     
7 139 Anete RANDMA   07.04.2003 SK Fortis   2.18,32     
8 66 Merlyn VALMA-ULM  07.05.1992 Nõmme KJK   2.19,12     
9 241 Vanessa RÄTSEP   30.09.1996 Tartu SS Kalev   2.19,27     
10 58 Eliise LUKS   24.02.2004 Nõmme KJK   2.21,83     
11 286 Triin VIRVE   27.06.2005 Tartu Ü. ASK   2.22,33     
12 88 Anna Maria RASPEL  01.03.2005 Rae Kergejõustik  2.27,38     
  323 Nikole BAIKOVA   04.04.2005 LAT    2.11,87    
 
N 3000m 
1 242 Mari Mai RUUS   05.05.2004 Tartu SS Kalev   10.25,40     
2 63 Kaisa-Maria OLL   04.06.2005 Nõmme KJK   10.31,01     
3 298 Kirte Katrin SAREVET  13.11.1998 Treeningpartner  11.23,66     
4 299 Grete Maria SAVITSCH  24.06.2004 Treeningpartner  11.25,86     
5 162 Hanna-Liina PALU  25.03.2004 Sparta Spordiselts  12.04,00     
6 307 Ketlin KOPP   06.03.2004 SK Maret-Sport   12.20,93  
 



N 100m tõkkejooks 83,8/8,50 
1 140 Kreete VERLIN   14.02.1997 SK Fortis   13,29 +0.6  3.j 0.147 
2 184 Anna Maria MILLEND  01.04.2004 Tallinna Spordiakadeemia 13,69 +0.6  3.j 0.167 
3 293 Elsa PUU   23.07.2005 Tartu Ü. ASK   14,14 +0.6  3.j 0.242 
4 312 Anabel SARAPUU  10.05.2004 KJS Sakala   14,34 +1.3  2.j 0.176 
5 60 Kirsi PRUUDEL   09.04.1996 Nõmme KJK   14,45 +0.6  3.j 0.219 
6 128 Marleen RITARI   31.01.2007 SK Elite Sport   14,49 +1.3  2.j 0.421 
7 211 Jelizaveta MIŠINA  13.10.2002 Tallinna SS Kalev  14,52 +0.6  3.j 0.226 
8 275 Kristin LASS   07.01.2000 Tartu Ü. ASK   14,89 +1.3  2.j 0.221 
9 155 Mirtel KLAAR   13.09.2005 SK Raesport   14,89 +0.6  3.j 0.206 
10 75 Liiljan NEEROT   30.06.1999 Audentese SK   14,99 +1.3  2.j 0.194 
11 81 Iiris TOOMESOO  18.08.2005 SK Altius   15,12 +0.7  1.j 0.204 
12 45 Liisbel ALMET   20.11.2005 Kuusalu SK   15,17 +1.3  2.j 0.293 
13 22 Emma Kathrina HEIN  21.02.2005 Haapsalu KJK   15,44 +1.3  2.j 0.249 
14 77 Pilleriin TÜRNPU  12.07.2005 SK Altius   15,62 +0.7  1.j 0.344 
15 220 Jelizaveta GORODILOVA  08.03.2005 Tallinna SS Kalev  16,20 +0.7  1.j 0.236 
16 126 Agne BAUMAN   06.06.2006 SK Elite Sport   16,34 +0.7  1.j 0.291 
  72 Mari Silvia LAURI  07.02.2005 Pärnu Kalevi KJK  DNF    1.j 0.361 
 
N 400m tõkkejooks 
1 151 Liisi KANGRO   13.02.2006 SK Lindon   1.04,39    0.350*   
2 235 Anna LENSMENT  17.09.2003 Tartu SS Kalev   1.06,69     0.243 
3 134 Anete PÕLLUAAS  11.12.2007 SK Elite Sport   1.07,72     0.413 
4 81 Iiris TOOMESOO  18.08.2005 SK Altius   1.07,90     0.267 
5 76 Emma JUHKOV   26.10.2004 SK Altius   1.12,67     0.249 
6 131 Ella OJAVERE   13.04.2008 SK Elite Sport   1.14,10   0.349 
*YC 16.5.3 
 
N 3000m takistusjooks  
1 57 Laura MAASIK   05.10.1993 Nõmme KJK   9.54,05     
2 158 Bianka UHTJÄRV  28.08.2006 SK Viraaž   10.52,31     
3 64 Berit GUZAS   09.12.2005 Nõmme KJK   11.02,13     
4 306 Carmen RÄÄK   14.02.2004 SK Maret-Sport   11.45,75     
5 58 Eliise LUKS   24.02.2004 Nõmme KJK   12.18,54   
 
N Kõrgushüpe 
1 216 Valeria SMIRNOVA  04.10.2006 Tallinna SS Kalev  1.81   

1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 
O O O O O O XO XXX 

2 59 Marlen AMBUR   07.03.1997 Nõmme KJK   1.69   
1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 
O XO XO O XXX 

3 141 Ruth Mary ONGA  25.03.2006 SK Fortis   1.66   
1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 
O O O XXO XXX 

4 243 Maarja-Liis NURJA  17.05.2008 Tartu SS Kalev   1.63   
1.55 1.60 1.63 1.66 
O XO O XXX 

5 108 Kristin FORSEL   26.06.2007 Rapla JK   1.63   
1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 
O XO O XXO XXX 



6 218 Rosanne VASSUS  21.02.2008 Tallinna SS Kalev  1.63   
1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 
XO O XXO XXO XXX 

 
7 41 Nele KREBSBACH  09.10.2006 KSK Alem   1.60   

1.50 1.55 1.60 1.63 
O O XO XXX 

8 319 Kaisa KURAGIN   10.05.2007 KJK Lõunalõvi   1.50   
1.50 1.55 
XO XXX 

8 42 Marie-Marleen JAANOF  18.07.2006 KSK Alem   1.50   
1.50 1.55 
XO XXX 
130 Emma Lotta JÜRVETSON 27.08.2008 SK Elite Sport   NH   
1.45 1.50 1.55 
- - XXX 
325 Kate URBANOVICA  30.06.2007 LAT    1.63   
1.55 1.60 1.63 1.66 
O XXO XXO XXX 

 
N Teivashüpe 
1 100 Marleen MÜLLA  28.06.2001 KJK Vike   4.35   

4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 4.50 
O - - O - - O - XXX 

2 127 Allika Inkeri MOSER  27.03.2008 SK Elite Sport   4.00   
3.60 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 
O - - XO - XXO - XXO XXX 

3 276 Kärt HAAMER   14.11.2007 Tartu Ü. ASK   3.40   
3.20 3.30 3.40 3.50 
XO XO XO XXX 

4 277 Anette KAMPUS   30.05.2004 Tartu Ü. ASK   2.95   
2.80 2.95 3.10 
XXO O XXX 
133 Ellen Ingrid AADAMSOO  13.01.2008 SK Elite Sport   NH   
2.80 
X--  
128 Marleen RITARI   31.01.2007 SK Elite Sport   NH   
2.80 2.95 3.10 3.20 
- - - XXX 

 
N Kaugushüpe 
1 234 Eliise ANIJALG   03.10.2001 Tartu SS Kalev   6.14   

X 5.94 6.07 6.14 
+0.5 -0.3 -0.1 +0.4 

2 293 Elsa PUU   23.07.2005 Tartu Ü. ASK   6.03   
X 5.77 6.03 X 
+0.4 -1.4 +1.1 -0.1 

3 288 Liisa-Maria LUSTI  22.08.2004 Tartu Ü. ASK   6.03   
X 6.03 X X 
+0.4 -0.2 +2.4 +0.2 

4 183 Katre Sofia PALM  20.05.2000 Tallinna Spordiakadeemia 5.99   



5.79 5.77 5.90 5.99 
-0.2 +1.3 +0.5 -0.2 

5 297 Berit KUKK   02.09.2005 Tartu Ü. ASK   5.92   
5.60 5.85 X 5.92 
+0.6 +0.8 +0.2 -0.1 

6 329 Anna PANENKO   12.11.2005 KJK Atleetika   5.87   
5.78 5.51 5.87 X 
+0.9 +2.1 +0.4 +0.8 

7 156 Darina TŠUDAKOVA  04.02.2001 SK Raesport   5.79   
5.79 5.70 5.58 X 
+1.4 -0.3 -0.4 +0.4 

8 129 Annika PÕLLUAAS  11.12.2007 SK Elite Sport   5.73   
X X 5.73 5.64 
+1.0 -0.8 +1.6 +0.1 

9 60 Kirsi PRUUDEL   09.04.1996 Nõmme KJK   5.73   
5.73 5.43 X 3.66 
-0.3 -1.0 -0.5 +1.2 

10 311 Jane ROOSIMÄGI  18.04.2004 KJS Sakala   5.68   
X 5.33 5.56 5.68 
+0.2 +0.7 +1.1 +0.5 

11 190 Matilda VITSUT   22.08.2004 Tallinna Spordiakadeemia 5.62   
5.62 5.40 5.42 5.62 
+0.9 -1.1 +0.1 -0.3 

12 37 Kärt ÕUNAPUU   19.03.2000 KJK Saare   5.62   
5.50 5.12 5.62 5.44   
+0.9 -0.1 -0.1 +0.8 

13 155 Mirtel KLAAR   13.09.2005 SK Raesport   5.58   
X 5.58 X 5.34 
+0.3 +0.5 +1.4 +1.1 

14 312 Anabel SARAPUU  10.05.2004 KJS Sakala   5.57   
5.57 5.57 5.18 5.54 
-0.1 +0.9 +0.4 +1.0 

15 128 Marleen RITARI   31.01.2007 SK Elite Sport   5.56   
X 5.37 5.47 5.56 
+1.4 -1.2 -0.4 +0.3 

16 187 Mia-Ly MINKOVSKI  02.05.2005 Tallinna Spordiakadeemia 5.49   
5.49 5.45 5.17 5.29 
+0.8 -2.0 +0.5 +0.4 

17 192 Kaisa HÄNNI   14.10.2004 Tallinna Spordiakadeemia 5.49   
5.37 5.15 5.49 5.44 
+1.9 -0.7 +0.5 +1.5 

18 211 Jelizaveta MIŠINA  13.10.2002 Tallinna SS Kalev  5.46   
5.24 5.09 5.46 X 
+0.5 -2.5 +0.4 +1.4 

19 45 Liisbel ALMET   20.11.2005 Kuusalu SK   5.42   
X 5.08 5.42 X 
+1.5 +0.2 +2.4 -0.2 

20 75 Liiljan NEEROT   30.06.1999 Audentese SK   5.40   
X 5.39 5.40 5.22 
-0.2 -0.4 +1.3 +0.7 

 



21 240 Stella SEIM   07.02.2006 Tartu SS Kalev   5.29   
5.21 5.29 5.27 5.23 
+0.6 +0.1 -0.1 +0.5 

22 17 Krettel KLAAR   13.05.2007 Audentese SK   5.16   
X 5.16 5.03 5.08 
+0.5 -1.1 +0.4 +0.5 

23 304 Elis HAIN   02.08.2004 SK Maret-Sport   5.10   
X 4.69 5.10 4.76 
+0.1 -0.2 -0.3 +0.5 

24 22 Emma Kathrina HEIN  21.02.2005 Haapsalu KJK   5.06   
5.06 X 5.01 4.93 
+0.2 +0.1 +0.5 +1.3 

25 38 Marili PAIMRE   17.05.2008 KJK Saare   5.03   
4.99 4.92 5.03 4.31 
+0.5 -0.5 +1.2 +1.3 

26 145 Marian MÜÜRSEPP  11.12.2004 SK Fortis   4.93   
4.93 4.66 4.82 4.75 
+1.0 -1.7 +0.8 +0.3 

27 289 Triine OTTENDER  08.06.2004 Tartu Ü. ASK   4.88   
X 4.83 X 4.88 
+0.9 +1.2 +0.5 +0.2 

28 103 Silleriin-Marelle SAAR  29.10.2008 KJK Vike   4.77   
3.81 4.77 4.63 X 
+1.7 +0.6 +0.1 +0.3 

99 Laura TÕEMETS    07.02.2008 KJK Vike   NM   
X X X X 
+0.3 -0.8 +1.0 +0.1 
270 Kätlin KOPLUS   23.04.2003 Tartu Ü. ASK   NM   
X 
+1.3 
326 Inese BEMBERE   19.01.2006 LAT    5.84   
5.67 5.65 5.84 X 
+0.7 +1.1 +0.1 -0.3 

 
N Kolmikhüpe 
1 329 Anna PANENKO   12.11.2005 KJK Atleetika   12.72   

X X 12.72 X   
-0.3 +0.1 -1.1 +0.1 

2 234 Eliise ANIJALG   03.10.2001 Tartu SS Kalev   12.56   
12.34 12.41 12.56 12.22 
-2.1 +0.2 -0.6 -1.2 

3 240 Stella SEIM   07.02.2006 Tartu SS Kalev   11.80   
11.74 11.74 11.73 11.80 
-0.6 -0.8 -1.6 -0.7 

4 244 Marleen HAUSENBERG  02.12.2008 Tartu SS Kalev   10.84   
X 10.62 10.70 10.84 
-0.1 -0.9 -1.8 -0.2 

5 108 Kristin FORSEL   26.06.2007 Rapla JK   10.45   
10.24 10.15 10.45 10.22 
-0.6 -1.4 -0.6 +0.9 

 



6 289 Triine OTTENDER  08.06.2004 Tartu Ü. ASK   10.17   
9.98 10.17 X 10.16 
-0.4 +0.5 -0.7 -1.5 
282 Annabel LUUK   23.04.1996 Tartu Ü. ASK   NM   
X X X X 
-0.6 -2.0 -1.9 -0.1 
12 Johanna SOOVER  19.04.2001 Audentese SK   NM   
X X X X 
+0.0 +0.2 -1.1 -1.2 
304 Elis HAIN   02.08.2004 SK Maret-Sport   NM   
X X X X 
-0.7 -0.1 -1.1 -0.9 
141 Ruth Mary ONGA  25.03.2006 SK Fortis   DNS   
326 Inese BEMBERE   19.01.2006 LAT    11.77   
11.75 11.77 X - 
+0.1 -0.1 -1.8 

 
N Kuulitõuge 4kg 
1 102 Berit SAAR   03.02.2004 KJK Vike   14.51   

13.83 14.01 14.51 14.11   
2 56 Monica VAINOLA  19.02.1996 Nõmme KJK   13.75   

12.66 13.64 13.75 13.33 
3 183 Katre Sofia PALM  20.05.2000 Tallinna Spordiakadeemia 13.23   

X 13.23 - - 
4 215 Marite ENNUSTE  06.04.1999 Tallinna SS Kalev  11.96   

11.96 X X X 
5 27 Kai-Melli KAPTEN  15.12.2001 KJK Järvala   11.80   

11.80 11.41 10.94 X 
6 296 Carina PULLERITS  05.04.1999 Tartu Ü. ASK   11.46   

11.35 10.90 10.79 11.46 
7 303 Käroli KÕVASK   28.07.2005 SK Maret-Sport   10.80   

X X 10.80 10.49 
8 214 Anna Maria OREL  11.12.1996 Tallinna SS Kalev  9.92   

9.67 9.92 - - 
9 46 Getter VÄITS   16.06.2006 Kuusalu SK   8.68   

8.27 X 8.01 8.68 
22 Emma Kathrina HEIN  21.02.2005 Haapsalu KJK   NM   
X X - - 

 
N Kettaheide 1kg 
1 102 Berit SAAR   03.02.2004 KJK Vike   49.69   

49.69 49.12 X X 
2 313 Kelly HEINPÕLD   21.01.2003 KJS Sakala   43.67   

42.93 42.55 42.45 43.67 
3 56 Monica VAINOLA  19.02.1996 Nõmme KJK   41.93   

41.93 38.90 41.08 37.00 
4 296 Carina PULLERITS  05.04.1999 Tartu Ü. ASK   41.56   

X X 39.47 41.56 
5 287 Katarina VERST   06.03.2007 Tartu Ü. ASK   41.18   

40.18 41.18 X 40.48 
 



6 27 Kai-Melli KAPTEN  15.12.2001 KJK Järvala   40.16   
38.25 40.16 X X 

7 16 Noora Liisa ADER  02.07.2005 Audentese SK   38.12   
X X 38.12 X 

8 237 Katarina UTSAL   25.07.2006 Tartu SS Kalev   34.78   
32.90 34.77 32.89 34.78 

9 243 Maarja-Liis NURJA  17.05.2008 Tartu SS Kalev   34.45   
34.45 34.39 33.39 X 

10 101 Mirell LIIVA   15.11.2007 KJK Vike   30.52   
X 30.52 X 30.42 

11 305 Anna Liisa KATTAI  18.02.2003 SK Maret-Sport   30.16   
X 30.16 29.23 28.32 

12 49 Aliis OJALA   02.05.2006 Niidupargi KJK   29.01   
X 29.01 X X   

13 303 Käroli KÕVASK   28.07.2005 SK Maret-Sport   27.98   
22.94 24.69 27.98 24.67 
284 Alina HADIJEVA   26.03.2006 Tartu Ü. ASK   DNS   

 
N Vasaraheide 4kg 
1 214 Anna Maria OREL  11.12.1996 Tallinna SS Kalev  64.13   

63.41 62.49 X 64.13 
2 285 Heleri SAVOLAINEN  25.10.2002 Tartu Ü. ASK   43.53   

41.84 43.53 42.77 41.57 
3 80 Janne OJALA   18.01.1981 SK Altius   42.79   

41.30 42.79 41.13 42.12 
4 49 Aliis OJALA   02.05.2006 Niidupargi KJK   39.47   

X 39.47 39.24 X 
5 191 Ronja ORAV   10.05.2005 Tallinna Spordiakadeemia 38.76   

36.43 38.76 36.37 33.47 
6 27 Kai-Melli KAPTEN  15.12.2001 KJK Järvala   38.13   

X 36.65 X 38.13 
7 182 Kadri LIIVJÕE   14.12.2005 Tallinna Spordiakadeemia 34.36   

32.14 33.64 34.36 X 
 
N Odavise 600g  
1 311 Jane ROOSIMÄGI  18.04.2004 KJS Sakala   53.05   

47.42 48.05 48.92 53.05 
2 179 Mirell LUIK   03.01.1997 Tallinna Spordiakadeemia 51.79   

46.42 49.43 51.23 51.79 
3 189 Heti VÄÄT   11.05.2006 Tallinna Spordiakadeemia 49.59   

47.63 47.64 46.33 49.59 
4 11 Johanna Elisabeth ADER  10.01.2004 Audentese SK   47.86   

45.61 47.86 46.62 44.30 
5 212 Gerli ISRAEL   07.02.1995 Tallinna SS Kalev  46.38   

42.71 45.49 46.29 46.38 
6 185 Pärl EELMA   18.08.1998 Tallinna Spordiakadeemia 39.01   

36.49 38.00 39.01 X 
7 129 Annika PÕLLUAAS  11.12.2007 SK Elite Sport   38.66   

36.49 38.66 35.32 33.32 
8 180 Kristelle REISER   24.07.2005 Tallinna Spordiakadeemia 29.59   

22.31 X 26.59 29.59 



9 46 Getter VÄITS   16.06.2006 Kuusalu SK   28.95   
24.49 28.95 X 26.41 

 
 
N 4x100m teatejooks 
 
1 5 TARTU Ü. ASK         46,92   0.226 
Berit KUKK,Elsa PUU, Liis ROOSE, Liisa-Maria LUSTI         
2 4 TARTU SS KALEV        47,22   0.170 
Stella SEIM, Eliise ANIJALG, Anna-Liisa KÄNGSEPP, Kätriin KIVIMETS         
3 7 SK ELITE SPORT         48,66   0.318 
Hedi ANDRE, Marleen RITARI, Annika PÕLLUAAS, Marie RANDALA       
4 3 NÕMME KJK         49,15   0.177 
Kristin Kairit SONN, Kirsi PRUUDEL, Iiris REHME, Stella Sohvi ALTMETS         
5 8 SK FORTIS         50,70   0.236 
Annabel RAAMAT, Margared PIUS, Ruth Mary ONGA, Hanna-Grete SUVEMAA         
  2 TALLINNA SS KALEV        DNF   0.191 
Jaroslavna KOSJAKOVA, Aisha Bibi CHOWDHURY, Jelizaveta GORODILOVA, Jelizaveta MIŠINA     
  6 TALLINNA SPORDIAKADEEMIA       DQ  
Nanna TAMMEORG, Pärl EELMA, Katre Sofia PALM, Matilda VITSUT  
 
Peakohtunik: Lauri Puolokkainen 
Starterid:  Hannes Randaru, Margus Metsma 
Fotofiniši kohtunikud: Margus Martin, Marko Jänes 
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1 Tallinna SS Kalev 158 14 11 3 5 16 11 14 9 14 10 16 14 16 11 16 14 13

2 TÜASK 147 16 10 16 10 12 11 14 13 14 13 12 9 13 9 12 12

3 SK Elite Sport 139 1 13 9 7 14 13 10 13 16 14 14 12 7 7 11

4 Tallinna Spordiakadeemia 133 12 8 12 5 10 4 16 7 5 16 12 8 16 16

5 KJK Vike 127 14 10 16 12 9 11 7 8 4 13 13 14

6 Audentese SK 110 7 2 13 11 13 8 13 10 14 10 11

7 Tartu SS Kalev 104 9 9 7 16 16 9 6 2 9 4 3 12 11

8 SK Maret-Sport 53 13 16 10 9 5

9 KJK Saare 50 5 5 6 12 6 2 8 6

10 KJK Lõunalõvi 35 16 10 9

11 KJK Kalev-Sillamäe 31 8 12 11

12 Nõmme KJK 28 1 9 7 11

13 KJS Sakala 28 3 8 2 8 7

14 VAK Staier 27 11 11 5

15 Saue KJK 21 13 8

16 Pärnu Kalevi KJK 20 6 14

17 SK Leksi 44 20 10 6 4

18 Kurtide SL 19 4 7 8

19 Kuusalu SK 19 7 12

20 KJK TIPP 18 4 14

21 Niidupargi KJK 14 14

22 Sparta SS 12 12

23 Rae Kergejõustik 12 6 6

24 KJK Visa 12 12

25 KSK Alem 12 11 1

26 SK Viraaž 11 11

27 SK Fortis 10 10

28 SK Altius 10 10

29 SK Lindon 9 9

30 SK Raesport 9 6 3

31 KJK Järvala 8 8

32 Rapla JK 8 8

Meeste punktiarvestus
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1 Tartu SS Kalev 145 11 13 10 12 7 7 16 14 12 16 14 13 8 7 14

2 TÜASK 144 12 14 10 11 5 13 8 13 12 14 13 11 10 12 11 14 16

3 Nõmme KJK 131 7 1 8 2 8 8 6 14 11 16 13 14 8 14 13 12

4 Tallinna Spordiakadeemia 117 14 3 11 3 14 12 6 13 14 13 11 9

5 SK Elite Sport 112 9 9 13 10 1 13 10 14 9 2 10 13

6 Tallinna SS Kalev 95 4 6 9 2 16 10 1 12 8 11 16

7 SK Altius 91 16 16 14 6 3 12 11 13

8 Audentese SK 72 6 5 7 1 5 4 16 7 9 12

9 SK Fortis 69 2 5 4 9 9 16 13 11

10 KJK Vike 66 12 16 16 16 6

11 KJS Sakala 61 13 3 12 3 14 16

12 Rae Kergejõustik 55 16 10 14 11 4

12 SK Maret-Sport 39 10 12 9 5 3

14 KJK Järvala 31 11 10 10

15 Sparta SS 30 6 13 11

16 KJK Atleetika 27 11 16

17 Treeningpartner 25 13 12

18 Rapla JK 23 11 12

19 Kuusalu SK 21 5 7 9

20 KJK Lõunalõvi 20 12 8

21 SK Raesport 20 8 8 4

22 Niidupargi KJK 16 4 12

23 SK Lindon 16 16

24 KSK Alem 16 9 7

25 SK Viraaz 14 14

26 Pärnu Kalevi KJK 10 10

27 KJK Saare 5 5

28 Haapsalu KJK 4 4

29 KJK Harta 0

Naiste punktiarvestus
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